OFICIO Nº 4/CME/2023

MONTE NEGRO/RO, 09 de maio de 2023.

De:  Conselho Municipal de Educação – CME

Para: Escola Municipal Justino L. Ronconi.

Prezada diretora

Venho através deste encaminhar a Resolução 037/2023 que aprova o Regimento Escolar da Escola

Municipal de Educação Infantil e Ensino Fundamental Justino Luiz Ronconi e dá outras providências.

Informamos ainda, que este conselho está à disposição para qualquer dúvida.

Sem mais para o momento, elevamos nossos votos de estima, apreço e consideração.

Atenciosamente,

_________________________________
Romilda de Fátima Raymundo Almeida

Presidente do CME

1/1ID: D89.7B3, ELIANA PINHEIRO DA SILVA(09/05/2023 16:39:55) Palavras:84

Cód. Autenticidade: 16K5.2V39.1559.3024.7845 - https://athus.montenegro.ro.gov.br/verdocumentoA
T

H
U

S

 -

 P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 D

E
 M

O
N

T
E

 N
E

G
R

O
  -

  R
O

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:3

86
.7

2*
.*

*2
-*

5

	OFICIO Nº 4/CME/2023